様式第５号（第６条関係）

登録番号

資源物回収実績報告書

                      年   月   日

亀山市長  様

団体名

代表者  郵便番号

住所

氏名

※本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

電話番号

亀山市資源物集団回収活動報奨金交付要綱第６条第１項の規定に

より、次のとおり資源物回収の実績について報告します。

資源物回収明細

品目  業者引渡量  センター搬入量

新聞  ㎏

㎏

雑誌  ㎏

段ボール  ㎏

紙パック  ㎏

雑がみ  ㎏

透明びん  ㎏

㎏  茶色びん  ㎏

その他色びん  ㎏

古繊維（衣類を除く。）  ㎏  ㎏

合計  ㎏  ㎏

※１㎏未満の端数は、切り捨ててください。

（添付書類）

業者に引き渡した伝票の写し（業者の印があること。）又は亀山

市総合環境センターに搬入した伝票の控え